
Kavitační přístroj GB- 818

UŽIVATELSKÝ MANUÁL



GB818 ultrazvukový masážní přístroj, který na základě 

ultrazvukového vlnění generovaného vysokou frekvencí 1MH 

efektivně penetruje ložiska tkáně pod kůží, zrychluje tak 

metabolismus podkožních ložisek, pomáhá zrychlit krevní 

oběh a tvaruje tak skvěle vaši postavu. 

1 Display s hodnotami 2 Nastavení intenzity

3 Tlačítko zapnout/vypnout 4 Časový display

5 Časovač 6 Tlačítko přepínání úrovní

Technické specifikace:

Model…………………………………… GB – 818

Výkon …………………………………… 8 W (P: mix > 400 mw/cm2)

Frekvence ……………………………. 1Mhz

Napětí ………………AC100 – 240V/50Hz – 60Hz ~DC24V/500mA



- PŘEČTĚTE SI POZORNĚ NÁVOD K UŽITÍ

- NEVYHAZUJTE TENTO VÁVOD

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Jak funguje ultrazvuk

Mechanické vibrace: Technologie ultrazvuku je založena na 

přenosu cyklických vln na kůži a ložiska pod ní. Přístroj vysílá 

miliony vibračních signálů za sekundu hluboko pod kůži –

rozbíjí tak tukové buňky na rozložitelné odplavitelné 

částečky.  Ultrazvuk také podporuje tvorbu kolagenu, který 

vyhlazuje drobné nevzhledné vrásky a ložiska tuků. Díky 

vysoké frekvenci ultrazvuku dochází ke zvýšené stimulaci 

ložisek a tukových buněk,  odplavování kožních nečistot  a 

oživování lokálního metabolismu. 

Hloubkové zahřátí: Výsledkem aktivity milionu zvukových vln 

vysílaných pod kůži vzniká třecí teplo. Toto zahřátí v hloubce 

kůže usnadňuje kožní metabolismus (omlazování kolagenem 

a odbourávání tuků). Tento druh tepla také zaručuje, že vaše 

kůže se zbaví nečistot lépe než s jakýmkoliv mýdlem. Tento 

vedlejší produkt spojený s funkcí ultrazvuku byl vytvořen 

vědci v posledním desetiletí a pouze nyní je dostupný 

spotřebiteli doma. Díky jemnému teplu vytvořenému třením 

zvukových vln, vašich podkožních buněk a ložiska dochází 



k odstraňování podkožního odpadu a tukové buňky se 

zmenšují či ustupují. Výsledkem je omlazený vzhled. 

Fyzikální a chemické procesy: 

Ultrazvukové vlny způsobují, že se v kožní tekutině utváří 

vakuum. Tento proces je známý jako „kavitační efekt“. Ve 

vytvořeném vakuu dochází k urychlenému vypařování plynů, 

které vytváří při procesu vypaření drobné bublinky. Ty 

spouští exotermickou reakci neboli oxidaci. Oxidace pak má 

za následek  snížení počtu poškozených částic.  Ultrazvukové 

vlny povzbuzují změny v PH, jako například oxidace, snížená 

zásaditost, změny v ionizaci a zpevňování. Tyto procesy bývají 

shrnovány jednotným pojmem ,,Kavitační proces´´.

NÁVOD NA POUŽITÍ

Úvod

Vyhlazující krémy a zeštíhlující gely pronikají do kůže jen 

velmi povrchově – do vrstvy epidermis (kůže je složena ze tří 

hlavních vrstev: epidermis, dermis, a podkožní ložiska). GB-

818 Ultrazvukový zkrášlující masážní stroj penetruje díky 

principu mechanické vibrace kůži do hloubky, v krizových 

partiích jako boky, lýtka, tricepsy, bříško, efektivně 

odbourává ukládající se tuk a vyhlazuje vrásky a 



nedokonalosti. Tento urychlený metabolismus a systém 

odvodu nepotřebných látek je původem omlazovacího 

procesu. 

Příprava před zákrokem

- Umyjte důkladně ošetřované partie. 

- Ultrazvuk snadněji prostupuje tekutinami než vzduchem.

Před masáží potřete masírovaná místa vodou, krémem, 

gelem či masážním olejem.

Doporučené kroky k umocnění účinku: 

Naneste zeštíhlující gel nebo krém na problematické partie. 

Ultrazvuk může usnadnit průchod potřebných látek hlouběji 

do kůže a umocnit tak efekt přípravku v podkožní vrstvě. 

V případě, že používaný produkt má sám o sobě zahřívací 

efekt, počkejte, až krém či gel úplně vychladne. 

Upozornění: Bez předchozího navlhčení pokožky či 

nesprávného kontaktu s kůží, efekt přístroje může být 

znatelně snížen. 

Postup:



1. Připojte jednu část napájecího kabelu k masážnímu 

přístroji v určeném  místě a druhou část zapojte do 

230V zásuvky. 

2. Při zapojení: Při počátečním zapnutí ukazuje display 

úroveň intenzity 1 a dobu trvání výkonu 5min. 

3. Nastavení programu: Stiskněte tlačítko pro volbu 

přerušovaného nebo konstantního ultrazvukového 

signálu

4. Stupně intenzity: 8 volitelných úrovní intenzity signálu.

5. Časovač: nastavte tlačítkem dobu trvání masáže. 

Maximální čas 30min, přístroj se sám uvede do režimu 

spánku. Ukončení programu je ohlášeno zvukovým 

signálem. 

UPOZORNĚNÍ PRO VAŠI BEZPEČNOST:

Nepřikládejte přístroj na poraněnou či citlivou pokožku, či 

pokožku zatíženou kožní nemocí.

- Nepoužívejte v případě nevolnosti či nemoci.

- Nepoužívejte v případě zvýšeného krevního tlaku.

- Nedoporučujeme zásadně použití osobám s oslabeným 

srdcem či srdeční chorobou, nebo rakovinou. V případě 

jiných vážných onemocnění doporučujeme konzultaci 

s Vaším odborným lékařem před použitím.

- Nedoporučujeme zásadně použití těhotným.

- Nedoporučujeme použití osobám mladším 16 let. 

- Nepřibližujte k obličeji a vyhýbejte se kontaktu s očima. 



- Nepřikládejte k pokožce silou, efektivita se nezvyšuje 

v závisloti na použití síly. 

- Při masáži dbejte na neustálý pohyb přístrojem po povrchu 

těla, nedoporučuje se zastavit přístroj na jednom místě po 

dobu delší než 3s. 

- V případě opakování cyklu masáže, doporučujeme uložit 

přístroj do klidu na 10 min mezi jednotlivými masážemi. 

- Před použitím a po dokončení masáže očistěte přístroj 

dezinfekčním prostředkem a uskladněte pokud možno ve 

sterilním prostředí. 

- Nedoporučujeme použití přístroje v případě únavy.

- Přístroj musí být po použití vypojen z elektrického proudu. 

- Doporučujeme zásadně neotvírat přístroj k účelům opravy 

bez dohledu odborníka. 

- Vyhýbejte se kontaktu s extrémním počasím a pohyby.

- Vyhýbejte se kontaktu s kovovými předměty.

- Vyhýbejte se kontaktu s větším než malým množstvím vody.

- Vyhýbejte se kontaktu s příliš zahřátými povrchy.






